РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел. 3-12-03,3-13-32, факс 3-23-16

  «  27    »   октября    2008г. №    49/2  .
Об утверждении тарифов
холодного водоснабжения
на территории Жигаловского МО

        В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и статьей 6 Устава Жигаловского МО, руководствуясь приказом службы по тарифам Иркутской области от 14.10.2008г. № 140-спр, Дума Жигаловского городского поселения
    Р Е Ш И Л А :
1. Установить отпускной тариф на холодное водоснабжение по населению, проживающему на территории Жигаловского муниципального образования, для ООО  «Иркутская  Электросетевая компания» в размере 7,40 руб./м3 без НДС.

2.  Настоящее решение  опубликовать в газете «Спецвыпуск Жигалово».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2009 года.
Глава Жигаловского
муниципального образования                                                   Э.Р.Кузнецова